
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
 

смт  Софіївка                  № 24                       09 лютого 2024 р. 
 
 
 

Про транспортну соціальну послугу «Соціальне таксі»  
 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про соціальні послуги», з метою підтримки окремих категорій 
населення  шляхом надання транспортної соціальної послуги «Соціальне 
таксі», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити Положення про надання окремим категоріям населення 

транспортної соціальної послуги «Соціальне таксі» Софіївським центром 

надання соціальних послуг Софіївської селищної ради Дніпропетровської 
області (додається).  

2. Затвердити графік виїздів автотранспортного засобу для надання 
соціальної транспортної послуги «Соціального таксі» (додається).  

 
 
 

Селищний голова                                                                Петро СЕГЕДІЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


